粤医会[2017]144 号

关于 2017 年广东省医学会关节外科学学术会议征文的通知

各有关单位：

我会定于 2017 年 9 月 22—24 日在广州市白云宾馆召开 2017 年

广东省医学会关节外科学学术会议，会议分为大师论坛、专题演讲和

病例讨论三个部分。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容：

关节骨科领域的肩、肘、腕、膝、足踝以及髋关节疾病相关研究，

各关节的置换手术等相关临床与基础研究的论著、经验交流、新技术

和个案报道（希望基层医院多提供病例讨论）等。

二、征文要求：

1、稿件应具有科学性、先进性和实用性。

2、稿件采用 word格式，请提交 500字内的中文摘要。摘要包括

文题、目的、方法、结果和结论。

三、投稿方式：投稿请 email 至：gjwk@gdma1917.cn ，邮件主

题请注明“关节外科年会-单位-姓名”，同时请于文章末尾注明作者

姓名、单位、通讯地址、邮编、办公电话及手机号码，以便及时联系。

四、截稿时间：2017 年 7 月 31日。

五、各单位投稿要求：请各委员单位积极组稿，届时将公布各单

位投稿的情况。

    六、联系人：关节外科学分会秘书：赵畅 18665611277；广东省

医学会学术管理与组织管理部：刘仕杰 020-81918812。

广东省医学会

二〇一七年五月十二日

主题词：学术交流         关节外科             征文               通知
签发：李国营                  核稿：陈华红               拟稿：刘仕杰
发：各有关单位                                           共印：600 份

mailto:gjwk@gdma1917.cn